[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАТО СВЕТЛЫЙ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 (
От
2
1
.
0
8
.201
3
№
2
81
)
ЗАТО Светлый

О внесении изменений в постановление администрации городского округа
ЗАТО Светлый от 02 октября 2012 года
№ 330 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Развитие местного самоуправления
в городском округе ЗАТО Светлый»
на 2013-2017 годы»

На основании решения Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый от 06 августа 2013 года № 31 «О внесении изменений в решение Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый
от 24 декабря 2012 года № 93 «О принятии бюджета городского округа ЗАТО Светлый на 2013 год», руководствуясь Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, администрация городского округа ЗАТО Светлый

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в приложение к постановлению администрации городского округа ЗАТО Светлый от 02 октября 2012 года № 330 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Развитие местного самоуправления в городском округе ЗАТО Светлый» на 2013-2017 годы» следующие изменения:
в паспорте Программы строку «Объем и источники обеспечения Программы» изложить в новой редакции:
«Общий объем финансового обеспечения мероприятий Программы –
361 тыс. рублей за счёт средств бюджета городского округа ЗАТО Светлый:
на 2013 год – 107 тыс. рублей за счёт средств бюджета городского округа ЗАТО Светлый;
на 2014 год – 87 тыс. рублей за счёт средств бюджета городского округа ЗАТО Светлый;
на 2015 год – 87 тыс. рублей за счёт средств бюджета городского округа ЗАТО Светлый;

2

на 2016 год – 40 тыс. рублей за счёт средств бюджета городского округа ЗАТО Светлый;
на 2017 год – 40 тыс. рублей за счёт средств бюджета городского округа ЗАТО Светлый.»;
раздел 4 Программы изложить в новой редакции:
«Источником обеспечения Программы являются средства бюджета городского округа ЗАТО Светлый.
Общий объем финансового обеспечения мероприятий Программы –
361 тыс. рублей.
на 2013 год – 107 тыс. рублей;
на 2014 год – 87 тыс. рублей;
на 2015 год – 87 тыс. рублей;
на 2016 год – 40 тыс. рублей;
на 2017 год – 40 тыс. рублей.»;
приложение № 1 к Программе изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый.
3. Разместить (обнародовать) настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru
в сети Интернет.

Глава администрации
городского округа ЗАТО Светлый               подпись                        З.Э. Нагиев

Приложение
к постановлению администрации
городского округа ЗАТО Светлый
от 21.08.2013 № 281

«Приложение № 1
к долгосрочной муниципальной
целевой программе «Развитие местного самоуправления в городском округе ЗАТО Светлый» на 2013 – 2017 годы

СИСТЕМА (ПЕРЕЧЕНЬ) МЕРОПРИЯТИЙ ПРОГРАММЫ

	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Срок
испол-нения
(годы)
	Объем финансового обеспечения (тыс.рублей в действую-щих ценах)
	Ответственные за выполнение
	Ожидаемые
результаты

	1
	Сопровождение, модернизация и актуализация
официального сайта администрации городского округа ЗАТО Светлый
	2013-2017
	85,0
	МУ «Служба материально-технического обеспечения и транспортного обслуживания органов местного самоуправления городского округа ЗАТО Светлый»
	повышение информационной открытости органов местного самоуправления, качества предоставляемых муниципальных услуг

	2013
	17,0

	2014
	17,0

	2015
	17,0

	2016
	17,0

	2017
	17,0

	2
	Обеспечение подготовки, переподготовки и повышения квалификации лиц, замещающих выборные муниципальные
должности, а также профессиональной подготовки, переподготовки и повышения квалификации муниципальных
служащих и работников муниципальных учреждений
	2013-2017
	276,0
	Администрация городского округа ЗАТО Светлый,
управление финансов, экономики и инвестиционной политики администрации городского округа ЗАТО Светлый
	обеспечение повышения качества муниципального управления и выполнения требований законодательства в части периодичности повышения квалификации (не реже чем один раз в три года)

	2013
	90,0

	2014
	70,0

	2015
	70,0

	2016
	23,0

	2017
	23,0

	Всего по Программе
	2013- 2017
	361,0

	2013
	107,0

	2014
	87,0

	2015
	87,0

	2016
	23,0

	2017
	23,0

image1.png